Zhotoviteľ v týchto prípadoch nie je počas tejto schválenej doby v omeškaní s ukončením a odovzdaním 
Diela ani s lehotami podľa Harmonogramu.

Článok III
Cena diela

3.1. Celková cena za kompletné zrealizovanie Diela je:

Cena bez DPH: 106 905,03 EUR

DPH 20 %: 21 381,01 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 128 286,04 EUR

(slovom stodvadsaťosemtisícdvestoosemdesiatšesť eur a štyri centy)

Cena Diela bola určená ako súčet položiek rozpočtu, ktorý bol predložený ako súčasť ponuky Zhotoviteľa 
vo verejnom obstarávaní (ďalej len „Výkaz výmer") a tvorí Prílohu č. 1 ako súčasť tejto Zmluvy.

3.2. Cena Diela obsahuje všetky náklady na zhotovenie Diela, predovšetkým náklady na prácu, všetky stroje,